Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530Fl1

comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - LEI 14.133/2021
PREGÃO ELETRONICO Nº 012/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 040/2025
OBJETO: SRP que visa Eventual e futura Aquisição de MEDICAMENTOS (COMPRIMIDOS/POMADAS/SOLUÇÃO),
conforme anexo I, por um período de 12 (doze) meses.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES- VOVÓ MOCINHA – FUNGOTA – CNPJ 14.986.862/0001-40

NÚMERO DA ATA: 027/2025
CONTRATADA: ARAMED COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI – CNPJ 24.479.444/0001-10
VALOR: R$ 3.710,00
PRAZO DE VIGÊNCIA: 08/05/2025 A 08/05/2026
NÚMERO DA ATA: 028/2025
CONTRATADA: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA – CNPJ 44.734.671/0022-86
VALOR: R$ 2.666,00
PRAZO DE VIGÊNCIA: 08/05/2025 A 08/05/2026
                                                                                        EMANUELLE LAURENTI

DIRETORA EXECUTIVA
FUNGOTA